
I
ilr ilt ilIililililil11 il I il | lI il1il11ilililililil il I il | il lil I ililt ]r
41401HHB,12017-HHBM
Č.1. : uzsvtr,tlHHB t 4OO 1 l2O1 7-H H B M

Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkouých
Územní pracoviště Hradec Králové, Horova í8o/1o, sóz oo Éradec Králové

odbor od|oučené pracoviŠtě Hav|íčkŮv Brod

oznámení o v,ýběrovém řízení s aukcí

č. HHB/01812017 a jeho podmínkách

na zjištěnízájemce o koupi nemovitého majetku v katastrá|ním územíSirákovice

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkouých (dá|e jen ,,Úřad..), jemuŽ pod|e $ 9 zákona
č.219l20oo Sb., o majetku České repub|iky a jejím vystupování v právních vztazícň, ve znění
pozdějŠích předpisů (dá|e jen ,,ZMS"), přís|uší hospodařit s níŽe uvedeným majetkem, pod|e
ustanovení $ 21 a nás|. vyh|ášky č. 6212001 Sb., o hospodaření organizačních s|oŽek státu
a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisŮ, po splnění všech
zákonných podmínek,

vyhIašuje dne 3. července 2017
výběrové Yizení s aukcí (dá|e téŽ,,VŘ") na prodej dá|e uvedeného majetku ve vlastnictví České

republiky (dá|e jen ,,prodávaný majetek..).

t .
Prodávaný majetek

Pozemek:

. stavební parcela čísIo 46,^druh pozemku - zastavěná p|ocha a nádvoří, způsob vyuŽití
zbořeniště, vyměra ,t105 m2,

zapsaný na LV č. 60000 pro katastrá|ní území Sirákovice a obec GoIčův Jeníkov, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrá|ním Úřadem pro Vysočinu, Katastrá|ní pracoviště Hav|íčkův Brod,
včetně všech součástí, zejména zbytků obvodových zdí původních staveb a trva|ých porostů.

il.
Popis prodávaného majetku

Pozemek se nachází mimo obec, je špatně přístupný, nevede k němu zpevněná cesta'
Na pozemku jsou zbytky obvodových zdí pŮvodních staveb, o kteých nejsou v archivu MěÚ
Go|čův Jeníkov u|oŽeny Žádné dok|ady prokazující jejich výstavbu, ko|audaci, případně jejich
rekonstrukci. Na pozemku jsou vzrost|é stromy a keře. V současnosti není pozemek uŽíván
k původnímu Úče|u, tedy jako stavební pozemek. Po odstranění ná|etových dřevin a zbytků
staveb bude moŽné pozemek k tomuto úče|u vyuŽít.

ilt.
Proh|ídka prodávaného majetku

Proh|ídka prodávaného majetku se doporučuje, a to z důvodu existence zbytků obvodovych zdí
původních staveb na předmětném pozemku. Pozemek je vo|ně přístupný.



1 .

2 .

1 .

2.

3 .

4 .

lv.
Vyhlášená minimá|ní kupní cena

Vyhlášená minimální kupní cena za prodávaný nemovitý majetek: 90.000.- Kč
(s|ovy: Devadesát tisíc korun českých).

V.
Aukce a minimální příhoz ke zvýšení kupní ceny pro aukci

Aukce se koná bezprostředně po ukončeníotevíráníobá|ek s nabídkami.

Aukce proběhne formou podávání nabídek, jimiŽ se bude zvyšovat nejvyšší nabídka kupní
ceny V |istinné podobě dosaŽená ve VŘ' Minimá|ní příhoz ke zvýšení kupní ceny pro aukci
sestanovuje na částku 10.000,- Kč. Předsedající Komise si vyhrazuje právo tuto částku
v prŮběhu aukce sníŽit d|e v|astní úvahy.

u.
Účastníci výběrovéh o íízení

Úřad nabízí prodávaný majetek k převodu fyzickým a právnickým osobám. Účastníkem VŘ
mohou být fyzické osoby nebo právnické osoby.

Účastníkem VŘ se stává ten, kdo poda| Úradu písemnou nabídku, která sp|ňuje ná|eŽitosti
stanovené tímto oznámením o výběrovém Íizení s aukcí (dá|e jen ,,oznámení..)
a Podmínkami výběrových íízení na prodej majetku vyh|ašovaných Úřadem (dá|e jen
,,Podmínky VŘ";. Podmínky VŘ jsou nedílnou součástítohoto oznámení.

KaŽdý z Účastníků VŘ můŽe do VŘ podat pouze jednu nabídku.

Podáním nabídky účastník VŘ akceptuje podmínky VŘ a skutečnosti uvedené v popisu
prodávaného majetku.

v!! .
Podání nabídky a doruěení obá|ek s nabídkami

Nabídka se podává v uzavřené (za|epené) obá|ce, na které musí být uvedeno označení
adresáta 1Úraou) a která musí být opatřena zřete|ným nápisem:

,,Výběrovéíizeni s aukcí č. HHB/018120,.7 k. ú. Sirákovice . NEoTEVíRAT !!!..

obá|ka s nabídkou musí být Úradu doručena od pondělí 3. 7. 2017 do úterý 29.8.2017,
do 13:00 hod' včetně (dá|e jen ,,|hůta pro podání obá|ek s nabídkami''). Za okamŽik doručení
obá|ky s nabídkou jebe7 oh|edu na způsob doručení povaŽováno skutečné převzetí obá|ky
s nabídkou podate|nou Uřadu na adrese:

Úřad pro zastupovánístátu ve věcech majetkových
odbor odloučené pracoviště Hav|íčkův Brod
Štáf|ova 2003
580 02 Hav|íčkův Brod.

obá|ku s nabídkou lze doručit osobně, prostřednictvím drŽite|e poštovní |icence (dá|e jen
,,poštou.,), kuýrní s|uŽbou nebo jiným veřejným přepravcem. Za včasné podání obá|ky
s nabídkou odpovídá Účastník' Případné zdrŽení doručení obá|ky s nabídkou zaviněné
poŠtou, kuýrní sluŽbou či jiným veřejným přepravcem jde k tíŽi Účastníka. Nabídky ne|ze
doručit cestou datové schránky; na nabídky takto podané nebude brán zřetel.

1 .

2.

3 .



/

vilt.
SloŽení kauce

1' Podmínkou účasti ve VŘ je s|oŽení částky na úhradu části kupní ceny, kterou účastník
VŘ s|oŽi| na účet Úradu (dá|e jen ,,kauce..), ve výši 9'o0o,- Kč. Kauci |ze s|oŽit bezhotovostním
převodem, s|oŽením hotovosti v bance nebo zas|áním poŠtovní poukázkou, a to na účet
č' 6015-7126511Io710 vedený u ČNg, variabi|ní symbo| 5o417oo18, Jako specifický symbol
uvede ýzická osoba datum narození ve formátu DDMMRRRR a právnická osoba své |Čo.
Kauci není moŽné s|oŽit v hotovosti do pok|adny Úřadu.

2. Kauce musí být připsána na účet Úradu nejpozději ve lhůtě pro podání obáIek
s nabídkami.

3. V případě opoŽděného připsání kauce na účet Úradu nebude nabídka do VŘ zahrnuta' Kauci
je nutné zas|at v dostatečném časovém předstihu vzh|edem ke |hůtám mezibankovních
převodů; včasné připsání kauce na Účet Úřadu a uvedenívariabiIního a specifického symbolu
ve správném tvaru je odpovědností Účastníka VŘ' Případné zdrŽení připsání kauce na účet
Úřadu jde k tíŽi účastníka VŘ.

IX.
Prezence účastníků a otevírání obá|ek s nabídkami

1. otevírání obá|ek s nabídkami se uskuteční v úteý 29, 8. 2017 v 13:30 hod. v síd|e ÚZSVM,
odbor od|oučené pracoviště Hav|íčkův Brod, Štáf|ova 2oo3, 58o 02 Hav|íčkův Brod,
ve ve|ké zasedací místnosti č,.225.

2. Prezence účastníkŮ začíná v 13:00 hod, a končí v 13:30 hod,

x.
Výběr kupujícího

Jako jediné kritérium pro výběr kupujícího se stanovuje výŠe nabízené kupní ceny' Výběr
kupujícího bude proveden i v případě, pokud se přih|ásí pouze jeden účastník VŘ.

PIatnost kupní sm|ouvy uzavřené s vybraným kupujícím je podmíněna schvá|ením
Ministerstvem financí pod|e s 22 ZMS. Neudě|í-|i přís|ušné ministerstvo schva|ovací do|oŽku,
k převodu prodávaného majetku nedojde a VŘ tím končí.

xl.
Kontaktní údaje

Další informace o prodávaném majetku, b|iŽší informace o povinném obsahu nabídky,
podmínkách VŘ a s|oŽení kauce jsou k dispozici na webu Úraou Www'uzsvm.cz, a to v sekci
,,Nabídka majetku... Pokud bude mít třetí osoba k VŘ dotaz, zaš|e jej písemně poštou nebo
e|ektronicky na níŽe uvedenou kontaktní adresu. Úřad v písemné podobě zodpoví dotaz do 3
pracovních dnů. Dotaz i reakci Úřad zveřejní vzá|oŽce kprodávanému majetku. Dotazy |ze
zasí|at do 3 pracovních dnŮ před ukončením |hůty pro podání obá|ek s nabídkami, dotazy
doručené po této |hůtě nemusí být Úřadem zodpovězeny.

1 .

2.



\
Uřad pro zastupovánístátu ve věcech majetkových
Uzemní pracoviště Hradec Krá|ové
odbor od|oučené pracoviště Hav|íčkův Brod
Štáf|ova 2oo3
580 02 Hav|íčkův Brod
te|efonníčís|o: 569 471 126 - Radka ondráčková, e-mai|: radka.ondrackova@uzsvm.cz
nebo sekretariát 569 471 116 - |vana Čapková, e-mail: ivana.capkova,l@uzsÝm.cz
Na webu Úradu se |ze registrovat k zasitáni datších @ioek prodeje majetku:
h ttp : //www. u zsvm . czln a b íd ka-m a i etk u -2 74-0-85.

xII.
Závéreěná ustanovení

1' Úrad si vyhrazuje právo zrušit VŘ bez udání důvodu a dá|e odmítnout všechny před|oŽené
návrhy, a to až do doby podpisu kupní sm|ouvy ze své strany. Zrušení VŘ se nepovaŽuje
za jednání ve smys|u ustanovení s 1729 odst' 1 zákona č,. 8912012 Sb. a účastník VŘ nemá
právo na náhradu škody ve smys|u ustanovení s 1729 odst. 2 citovaného zákona'

2' ZrušeníVŘ před pos|edním termínem pro předání nabídek Úřad uveřejnístejným způsobem,
kteým vyh|ási| oznámenío VŘ a jeho podmínkách, včetně |hůt.

3. Účastníci VŘ nemají nárok na náhradu nák|adŮ spojených s účastíve VŘ.

4. Všechny dokumenty, odesí|ané Úřadem d|e tohoto oznámení, budou zasí|ány poštou
doporučeně s dodejkou do v|astních rukou na adresy pro doručování uvedené v nabídce,
nebo v případě e|ektronického doručování prostřednictvím datových schránek
na e|ektronické adresy uvedené v nabídce, pokud si je Účastník nepřevezeme osobně.
V případě, Že tyto dokumenty budou provozovate|em poštovních s|uŽeb vráceny Úradu jako
nedoručené, povaŽuje se za den doručení takové zásilky třetí pracovní den po odeslání. ''
Doručení do datové schránky se řídí ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb., o e|ektronických
Úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějŠích předpisů.

Hav|íčkově Brodě dne: 2 6 -06- 2017 ./ /. 4 v--
/z /

y'ng Mi|an Má|ek
řed it9lzodboru od|oučené pracoviště

/ Hav|íčkův Brod

Přílohy:

a

a

a

a

Podmínky výběrových tizeni na prodej majetku vyh|ašovaných Uřadem
pro zastupovánístátu ve věcech majetkových.
lnformace pro účastníky výběrového řízenía veřejnost k prŮběhu aukce.
Nabídka a proh|áŠení Účastníka uýběrového Íizeni - fyzické a právnické osoby.
Návrh kupnísm|ouvy.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:


